
CENÍK UBYTOVÁNÍ V AUTOKEMPU RADOST PRO ROK 2025: 

(ceny jsou uvedeny za jednu noc) 

 

 Děti do 3 let zdarma 

Děti od 3 do 15 let 60,- Kč 

Osoba and 15 let 80,- Kč 

Osobní automobil 70,- Kč 

Přívěsný vozík za automobil 60,- Kč 

Motocykl 50,- Kč 

Microbus 100,- Kč 

Vlastní ubytování 

Malý karavan (do 6 metrů celkové délky) 120,- Kč 

Malý karavan (do 6 metrů celkové délky) - neobsazený 200,- Kč 

Velký karavan (and 6m celkové délky) 140,- Kč 

Velký karavan (and 6m celkové délky) - neobsazený 220,- Kč 

Obytné auto 230,- Kč 

autobus, nákladní automobil 230,- Kč 

Stan – malý (2 osoby) 100,- Kč 

Stan – střední (pro 3 osoby) 120,- Kč 

Stan – velký (4 a vice osob) 180,- Kč 

Pártystan, velký slunečník 100,- Kč 

Přístřešek (kestanu, karavanu, maringotce) 50,- Kč 

První řada u vody +30,- Kč 

Ubytovací zařízení Autokempu Radost 



Ubytování 5 a více nocí + / 

 Ubytování méně než 5 nocí 

Chatka pro 2 osoby 650,- Kč / 800,- Kč 

Chatka pro 3 osoby 700,- Kč / 850,- Kč 

Chatka pro 4 osoby 750,- Kč / 900,- Kč 

Maringotka pro 4 osoby 800,- Kč / 1000,- Kč 

Karavan pro 4 osoby 750,- Kč / 900,- Kč 

Další 

Povlečení (1 komplet) 100,- Kč 

Pes, kočka (za psa v ubytovacím zařízení 100,-Kč) 50,- Kč 

Elektrická přípojka 140,- Kč 

Sprcha - 4minuty 20,- Kč 

Teplá voda v kuchyňce 10,- Kč 

Parkovné v kempu při návštěvě od 8:00 do 20:00 hod. 80,- Kč 

Rekreační poplatekobci (osoba)* 20,- Kč 

Stolní tenis, míč, síť zdarma 

Pramice, kanoe, šlapadlo - 1hod. 100,- Kč 

Paddleboard 1hod. 100,- Kč 

Dřevo na oheň (balík) 120,- Kč 

 

*platí pouze pro osoby od 18 do 70 let, neplatí pro nevidomé, bezmocné a držitele 

průkazu ZTP/P a jeho průvodce.   

  

Ubytovací zařízení Autokempu Radost:   

Neplatí se za elektřinu a osobu za pobyt v kempu jako u stanů a karavanů. 
  

Při nástupu se skládá kauce na úklid ve výši 200,-Kč, která je vratná po řádném 



předání v den odjezdu.   

  

Nástup je možný od 15:00 hodin, jejich předání nejpozději do 11:00 hodin v den 

odjezdu.   

  

Předem domluvené rezervace jsou platen do 18:00 hodin v den nástupu.  

  

Uvedené ceny jsou včetně DPH.  

  

Platby je možné provádět bezhotovostně kartou, nebo v hotovosti. Platby 

dle tohoto ceníku se provádějí předem po příjezdu do autokempu a po přihlášení 

v recepci. Po zaplacení služeb a umístění v autokempu se v případě 

předčasného odhlášení pobytu platba NEVRACÍ. 

 

  

Informační povinnost ohledně EET:  

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu 

účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v 

případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. 

 

  
 


